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o -5’3:VISTO: el Decreto- N° 545 de fecha 29 de abril de 2011, y los a(l;lt?g,‘;;,‘,tl
admu;i"stratxvos corhplcmeﬁta:ios y modificatoriod dictados oportunameénte en s(uf
consé\:fixéncia; Y.< o 4*
~ A T P
= - - CONSIDERANDO:
QUE, mediante el acto administrativo citado se dispuso la creacion| en el

dmbito de los Ministerios de Salud Ptblica y de Educacion, Ciencia y Tecnplogia

Y otras dreas del Estado Provincial, la Planta “PIL” R‘éra dar cumplimie;
Programa de Insercién Laboral acordado con el Gobier_no Federal, a trav,
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social que involucra a las pe

alli individualizadas, y las normas complementarias y modificatorias dictad

QUE, de esta manera, se dio satisfaccidn al &_:ompromiso contraido

cobertura a las pérsonas que se incorporen, siéndoles de aplicacién tod

derechos y obligaciones establecidas en las normas y reglamentacion
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Gobiemo Nacional, mediante la creacion de una. planta especifica pa

regulan las relaciones laborales en |a Provincia, con mas las especiﬁcasl

nto al
€s del
rsonas
as con
posterioridad, participantes del Seguro de Capacitacion y 'Empl.eo, Programa
de Hogar Y Programa de Empleo Comunitario.
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ra dar
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S que

ue se
‘b;‘;_f' fiicten para esta planta en las jurisdiccionw de prestacién de.serviciqs.
g ' :
=8 QUE, con Ia participacién ge la Secretaria de Empleo, dependiente del
Ministerio de Planificacién e Ihdustria, se Produjeron bajas en el listado o riginal
producto de fallecimientos, Jubilaciories y otras situaci-ones detectadas, cargos
yacantes éstos que fueron cubiertos de acuerdo con la*normativa vigente en la
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CERTIFICO qus la presente s Fotccopla fiel dof !
Ongma:lCapia/Folocoma'qu'e tenge a la viets: |

" Fse bana_ 9r_a!.'_de Goblerno
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con CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

PRETOCOL!

Wi

A

‘recursos humanos de |estas -
0s. - i

1 i Aol

UE, a la fecha, es Proposito de esta Funcibn Ejecutiva, a los efectos de i
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haccg:,,st:ectwos los compromisos asumidos con los agentes que conforman dlch}v{:

ransitoria de la Administracién PTblig‘ -J',
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plant‘:_i,‘iéu incorporacién a Ia Planta T
_ Provincial, -

I
'QUE, desde el punto de vista Presupuestario, dichos agentes manten
situacién que ostentan en la Secretaria de Empleo, dependiente de] Ministe

amiento e Industria, registrando sy asistencia y desarrollando sus

ran la
rio de
Plane

tareas
laborales ep [og Organismos en Jog que actualmente prestan servicjos,

QUE, conforme con las disposiciones del Articulo 10° de la Ley N° D.782,

Régimen de Coparticipacién de Impuestos entre |a . Provincia Yy sus

Muhicipalidades, corresponde tomar lag medidas excepcion

evitar posibles asimetrias 0 desigualdades en e] ltimo estam
General vigente, como consecuencia de los in
D.N.U. N° 2.255/18.

ales que permitan
ento del Escalafon

crementos salariales dispuestps por

QUE, Ap-rocede instruir a los Organismos especificos de la Administ
Piblica Provincial para que efectiien las re
adoptada.

racion
gistraciones derjvadas de la decision

POR ELLO, y exi uso de las facultad
la Constitucion Provincial , -

€s otorgadas por el Articulo 1P6° de
o
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

! ﬁ DECRETA:

Fotscopia fiel de §
YTIFICO que la presentd &8
‘Lgen;:aucwwi-mocoma que tengc a la vm {

STA N. TORRES MATUS

ni:rlbana Gral. de Gobierno
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FUNCION EJECUTIVA PROVINGIAL
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910
911

912
913
914
915
916
%917
918
919
920
921
922
923
924
925
" 926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
(/ 942
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APELLIDOS y NOMBRES
CORZ0, FABIAN NICOLAS

CURZU.UAURHHJ\NHCAHLA
CORZ0, lS/\lJlil‘l{lilPJ/\
CORZ0, JOHANA MARIBEL
CORZOJUANCARLUS
CORZ0, JUAN PABLO

CORZO, LILIANA MARGARITA
CORZO, MARCELA ALEJANDRA
CORZO, MARIA LILIANA
CORZO, MARIELA BEATRIZ,
CORZO, MIRTA PASCUALINA
CORZO, MYRIAM JUANA
CORZO, NICOLASA BEATRIZ
CORZO, NORA NICOLASA
CORZO, NORBERTO JUAN
CORZO, RAMON ROSA

CORZO, ROSA DEL VALLE
CORZO, SEGUNDA CLEOFE
CORZO, VERONICA DEL VALLE
CORZO{WALDOAlFREDO
COY, CLAUDIA ELENA
CRIADO, DIEGO NICOLAS .
CRIADO, MERCEDES VERONICA
CRUZ, CARMEN ROSA

CRUZ, CEFERINA

CRUZ, IDALIA ESTHER

CRUZ, JESUS

CRUZ, JORGE ANTONIO

CRUZ, SILVIA ANDREA

CRUZ, SUSANA MARICELA

CUELLO NIEVAS, ISIS SALOME

CUELLO, DANIEL ORLANDO
CUELLO, ELIDA DEL VALLE
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[CERTIFICO que la presants ds Fetecopla fiel do {

; {
{Onginai/Copia/Foloeopie que (engo a la vista.

DNI
26778743
33393784
14438244
35541498
10152542
30299130
12451691
28086847/
16785177
23660951

12827928
25924864
25225036
22703170
17744768
13918785
14937471
11165057
28087355
27450157

28921249
27474577
28921073
31226630
23352287
23098661
34915022
28087573
1754%233
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